

JUUL RØNNOW FINANS ApS

Wesselsvej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUUL RØNNOW FINANS ApS
Wesselsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr: 28705107
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer, fast ejendom, selskaber og andre forretninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et underskud på kr. 443.183. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapital

Selskabets har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen reableres via fremtidige overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Balancen

Regnskabet er opstillet i henhold til kravene i årsregnskabsloven for regnskabet efter regnskabsklasse B, samt vedtægternes bestemmelser herfor.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber:

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er indmålt til anskaffelsessum med regulering til datterselskabs indreværdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat:

Skat af afsat med 22% selskabsskat. Udskudt skat afsættes med skatteværdien af forskellen mellemregnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af anlægsaktiver og eventuelle skatteunderskud. Hvis udskudt skat udgør mindre end kr. 5.000 optages dette ikke i årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.636	17.213
Resultat af ordinær primær drift		19.636	17.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-462.819	
Øvrige finansielle omkostninger			-575
Ordinært resultat før skat		-443.183	16.638
Skat af årets resultat			-3.660
Årets resultat		-443.183	12.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-443.183	12.978
I alt		-443.183	12.978

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	43.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	43.427
Anlægsaktiver i alt		0	43.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		382.160	722.160
Tilgodehavende skat		176.858	
Andre tilgodehavender		11.300	
Tilgodehavender i alt		570.318	722.160
Likvide beholdninger		3.732	20.987
Omsætningsaktiver i alt		574.050	743.147
Aktiver i alt		574.050	786.574

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		11.448	11.448
Overført resultat		284.102	264.466
Egenkapital i alt		420.550	400.914
Skyldig selskabsskat			3.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.500	382.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.500	385.660
Gældsforpligtelser i alt		153.500	385.660
Passiver i alt		574.050	786.574

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0